
BABAYAGABABAYAGA
BURGER - PIZZA



TIRAMISÚ

PANNA COTTA

AFFOGATO AL CAFFÈ

DESSERT DEL GIORNO

DOLCI
6,00 €

6,00 €

6,50 €

7,50 €

VINO DELLA CASA
ROSSO: Cabernet - BIANCO: CHARDONNAY
Calice
l/4 litro
1/2 litro
1 litro

PROSECCO AL BICCHIERE 

LUGANA AL BICCHIERE 

SPRITZ

BIRRA ALLA SPINA: NASTRO AZZURRO
Media    
Piccola

BIRRA IN BOTTIGLIA 
Forst
Ichnusa non filtrata
Ayinger weiss beer
Moretti rossa

BIBITE IN LATTINA
Coca cola, Sprite, Fanta, Chinotto, Lemonsoda, The freddo

SUCCHI DI FRUTTA
Arancia, Ananas, Pera, Mela

ACQUA MINERALE

BEVANDE

4,00 €
7,00 €
10,00 €
18,00 €  

5,00 €

7,00 €

8,00 €

7,00 €

6,00 €
6,00 €
7,00 €
6,00 €

4,00 €

4,00 €

3,00 €

4,00 €



LOMBARDIA

Bonarda Oltrepò Pavese “Bentivoglio” DOC
Cepp “Le Terrazze” (Local wine)
Mazer “Nino Negri”
Sassella Reale “Bettini”
Quadrio “Nino Negri”
Sforzato 5 Stelle “Nino Negri”

PIEMONTE

Neb “Torraccia”
Nebbiolo Ramale “Torraccia
Barolo “Roche”
Barbaresco “Michele Chiarlo”

TOSCANA

Chianti “Fattoria Casabianca” BIO
Chianti Classico “Le Regge”
Chianti Classico “Le Regge” Riserva
Chianti Classico 0,375 “Le Regge”
Rosso “Villa Antinori”
Bolgheri “Tegoleto”
Brunello “Caparzo”

VENETO
Ripasso Valpolicella “Novaia”
Amarone Valpolicella “Novaia”

ABRUZZO
Montepulciano d’Abruzzo “Ilico”

PUGLIA
Primitivo “Piluna”

SICILIA
Nero d’Avola “Duca di Salaparuta”

FRIULI - VENEZIA GIULIA
Pinot Nero “Collio”

VINI ROSSI

20,00 €
26,00 €
34,00 €
31,00 €
26,00 € 
105,00 €

25,00 €
27,00 €
66,00 €
54,00 €

22,00 €
30,00 €
37,00 €
16,00 €
32,00 €
40,00 €
58,00 €

33,00 €
60,00 €

20,00 €

25,00 €

21,00 €

24,00 €



LOMBARDIA

Alpi Retiche “Nino Negri”
Opera “Mamete Prevostini”

Domasino

VENETO

Lugana “Zenato”

Soave Classico “Bolla”

FRIULI -  venezia giulia  

Ribolla Gialla
Pinot Grigio “Drius”
Pinot Grigio 0,375

Sauvignon “Drius” 

TRENTINO
Gewurztraminer Doc

LIGURIA
Vermentino “Lunae”

22,00 €
30,00 €

22,00 €

21,00 €
24,00 €

20,00 €
25,00 €
15,00 €

22,00 €

27,00 €

24,00 €

VINI BIANCHI

VINI ROSE’
Nebbiolo Barlan “Torraccia”
Chiaretto Bardolino

24,00 €
22,00 €

SPUMANTI
Prosecco di Valdobbiadene “La Tordera”
Prosecco Extra Dry
Champagne Veuve Clicquot

24,00 €
20,00 €
75,00 €



PARTNERS

ristoranteanticopozzo.com bellagioanticopozzo.eu



EOLO...
babayaga

@babayagabellagio

@BabayagaBellagio

#babayaga
#babayagabellagio
#notanormalpizza


